
 

 

UCHWAŁA NR XV/104/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 4 października  

2019 r. w sprawie nagrody Burmistrza Szprotawy za wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności 

edukacyjnej, artystycznej, sportowej dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XIV/94/2019 z dnia 4 października 

2019 r. w sprawie nagrody Burmistrza Szprotawy za wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności 

edukacyjnej, artystycznej, sportowej dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 26 listopada 2019 r.

Poz. 3098


		2019-11-26T14:09:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




